

5695А, 5696А(5695А)	Фармацевт	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
5697	Провизор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
Аптечный пункт №8 Новосибирск 27 (г. Новосибирск, ул. Ватутина, 107)																			
5698	Заведующий аптекой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
Аптечный пункт №9 Красноярск (г. Красноярск, ул. Телевизионная, д. 1, стр. 5)																			
5699	Фармацевт	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
Аптечный пункт №10 Нижний Новгород 23 (Нижегородская обл., Кстовский р-он , с. Федяково, ул Любимая, стр. 1)																			
5700	Заведующий аптекой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
Аптечный пункт №11 Хабаровск 3 (г. Хабаровск, ул. Карла Маркса, 76)																			
5701	Провизор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
Аптечный пункт №12 Новая Адыгея 3 (г. Новая Адыгея, Тургеневское шоссе, 27)																			
5702	Заведующий аптекой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
Аптечный пункт №13 Петербург 90 (г. Санкт-Петербург, ул. Малая Морская, 4/1)																			
5703	Заведующая аптечным пунктом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
5704	Фармацевт	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
Аптечный пункт №14 Ростов-на-Дону 10 (г. Ростов-на-Дону, ул. Малиновского, д. 25)																			
5705	Заведующий аптечным пунктом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
Аптечный пункт №15 Казань 30 (г. Казань, пр-кт Победы, 141)																			
5706А, 5707А(5706А)	Провизор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
Аптечный пункт №17 Самара 16 (г. Самара, ш. Московское, 5, 24-й км)																			
5708	Заведующая аптечным пунктом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
Аптечный пункт №18 Омск 16 (г. Омск, б-р Архитекторов, д. 35)																			
5709	Заведующий аптечным пунктом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
5710	Фармацевт	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
Магазин №10 Щелковский МБ (г. Москва, Щелковское шоссе, вл. 75)																			
5711	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет
Магазин №12 ДЕПО МБ (г. Москва, ул. Лесная, 20, стр. 3.)																			
5712	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет
5713	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
5714	Продавец - кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет
Магазин №3 Авангард МБ (г.Москва, ул. Хольинский бульвар, д. 4)																			
5715	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет

ПРТ № 03 Орбор (г. Москва, Ореховый б-р, д.15, стр. 1)

	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5716	Сборщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 51 Отрадное (г. Москва, ул. Декабристов, д. 12)																					
5718	Администратор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 67 Бибирево (г. Москва, ул. Пришвина, д. 22)																					
5719	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5720	Консультант	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 69 Калужский (г. Москва, Профсоюзная ул., 61А)																					
5721	Администратор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5722A, 5723A(5722A)	Сборщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 70 Новокузнецкая (г. Москва, ул. Новокузнецкая, д. 6 (отдельностоящий))																					
5724	Консультант	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 72 ТЦ Варшавский (г. Москва, Варшавское ш., д. 87Б)																					
5725	Кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 96 Мичуринский (г.Москва, Мичуринский пр-г , Олимпийская деревня, д.3, корп.1)																					
5726	Администратор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 144 Час ПИК (г. Москва, МКАД 87 км, ул. Корнейчука д. 8)																					
5727	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5728	Продавец-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 322 Люблинская (г. Москва, ул..Люблинская, 169, корп. 2)																					
5729	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 331 Солнцевский (г. Москва, Солнцевский пр-т, д. 21)																					
5730	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 338 Алтуфьево-2 (г. Москва, Алтуфьевское шоссе д. 8)																					
5731	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 340 ТКР Европолис в Ростокино (г. Москва, пр-кт Мира, вл. 211)																					
5732	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5733	Кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5734	Администратор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5735	Сборщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5736	Тренинг менеджер магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5737	Консультант-продавец селективной парфюмерии	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5738A, 5739A(5738A), 5740A(5738A), 5741A(5738A).	Продавец-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

5771	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №825 Душинка (г. Москва, Энтузиастов ш., 12, корп. 2)																			
5772	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 867 Авиапарк (г. Москва, ул. Ходынский бульвар д. 4)																			
5773А, 5774А(5773А)	Косметолог-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5775	Гренинг менеджер магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 894 ТЦ Гудзон (г. Москва, Каширское ш, вл. 12)																			
5776	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 902 Ленинский 3 (г. Москва, Ленинский пр-г, вл. 109)																			
5777	Косметолог-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 906 Сотый 2 (г. Москва, ул. Воронцовская, 49/28)																			
5778	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 941 ТЦ Спектр (г. Москва, Новоясеневский пр-кт, 1)																			
5779	Консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1098 Тиара (г. Москва, Мичуринский пр., д. 27)																			
5780	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1106 Пражский 3 (г. Москва, ул. Кировоградская, д. 13А)																			
5781А, 5782А(5781А)	Косметолог-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5783	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5784	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 1119 Измайловское АСТ (г. Москва Измайловское шоссе, д. 71)																			
5785	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5786	Консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 1164 ТЦ Европейский (г. Москва, Киевского вокзала пл., 2)																			
5787	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5788	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1176 Дебенхамс 4 (г. Москва ,мкр. Химки, корпус 2, ТЦ "Мега Химки")																			
5789	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1208 Совхоз Московский 2 (г. Москва, пос. Московский, Хабаровова ул., 2)																			
5790	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5791	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5792А, 5793А(5792А)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 1280 Москва 3 (г. Москва, Новый Арбат ул., д. 11, стр. 1)																			
5794	Косметолог-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

5821	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 1368 Ботаника Молл (г. Москва, Ростокино, ул. Вильгельма Пика , д. 11)																				
5822	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 1372 Зиларт (г. Москва, бульв. Братьев Весенних, д. 2)																				
5823	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 315 Мытищи (Московская область, г. Мытищи, Шароповский пр-д, вл. 2)																				
5824	Администратор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 10 "XL- МЫТИЩИ" (г. Мытищи, ул. Коммунистическая, д.1)																				
5825	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 546 Воскресенск (Московская обл, г. Воскресенск, ул. Менделеева, 56)																				
5826	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 718 Лобня 2 (Московская обл, г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2)																				
5827	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №363 Лобня (Московская обл, г. Лобня, ул.Ленина, д. 16)																				
5828	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1012 Голицыно (Московская обл, г. Голицыно, Привокзальная пл, д. 5)																				
5829	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 1021 Сергиев Посад 2 (Московская обл, г. Сергиев Посад, Ново-Угличское ш., д. 85)																				
5830	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 1113 Одинцово 7 (Московская обл, Одинцовский район, пос. ВНИИССОКТЦ)																				
5831	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1374 Одинцово 10 (Московская обл., Одинцовский р-н, с. Юдино, 55Е)																				
5832	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5833	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5834	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5835А, 5836А(5835А)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №274 Одинцово-2 (Московская, обл., г. Одинцово, ул. Советская, д. 9)																				
5837	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 695 Одинцово 6 (Московская обл., г. Одинцово, Маршала Неделина ул., 6)																				
5838	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1114 Красногорск 8 (Московская обл., г. Красногорск, Новорижское шоссе, ТРЦ "РИГА МОЛЛ")																				
5839	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №613 Отрада (Московская обл., Красногорский р-н, 7км. Пятипикового шоссе, ТЦ"ОТРАДА",)																				
5840	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 634 Красногорск 4 (г. Красногорск, Ленина ул., д. 35А)																				
5841	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПРТ № 753 Красногорск (Московская обл., г. Красногорск, ул. 50-летия Октября, д.12)

5842	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1223 Раменское 3 (Московская обл., г. Раменское, Вокзальная 4Б)																				
5843	Администратор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 1248 Наро-Фоминск 2 (Московская обл., г. Наро-Фоминск, Свободы ул. 10)																				
5844	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 125 Орехово - Зуево (Московская обл., г. Орехово-Зуево, Якова Флиера ул., 4)																				
5845	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5846А, 5847А(5846А), 5848А(5846А)	Продавец-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5849	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 266 Жуковский-2 (Московская обл., г. Жуковский, ул. Гагарина, д. 67)																				
5850	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5851	Консультант	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №343 Королев (Московская обл., г. Королев, пр. Королева, д. 14)																				
5852	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №684 Королев 2 (Московская обл., г. Королев, Космонавтов пр-кт, 12 А)																				
5853А, 5854А(5853А)	Продавец-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 369 Реутов (Московская обл., г. Реутов, ул. Октября, вл. 10)																				
5855	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 779 РИО-Реутов (Московская обл., г. Реутов, 2 км МКАД, ТЦ "ШОКОЛАД")																				
5856	Консультант	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 409 Подольск (Московская обл., г. Подольск, ул. Комсомольская, д. 46)																				
5857	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 622 Подольск 2 (Московская обл., г. Подольск, ул. Свердлова, д. 26)																				
5858	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 536 Дубна (Московская обл., г. Дубна, пр-кт Боголюбова, д.24А)																				
5859	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №598 Дмитров (Московская обл., г. Дмитров, Профессиональная ул., 7)																				
5860	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 770 Дмитров-2 (Московская обл., г. Дмитров, ул. Загорская, вл. 26)																				
5861	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 880 Кашиановая Роща (дер. Шолохово, Дмитровское ш., вл.2Б, стр. 1)																				
5862	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 609 Шатура (Московская обл., г. Шатура, пр-т Маршала Борзова, д. 1)																				
5863	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

5887А, 5888А(5887А), 5889А(5887А), 5890А(5887А)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №532 С-Петербург 59 (г. Санкт-Петербург, Пулковское ш., д. 25, корп. 1)																							
5891	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5892А, 5893А(5892А)	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5894	Администратор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5895	Эксперт по макиажу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5896	Тренинг менеджер магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5897А, 5898А(5897А)	Консультант-продавец селективной парфюмерии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5899А, 5900А(5899А), 5901А(5899А), 5902А(5899А), 5903А(5899А), 5904А(5899А), 5905А(5899А), 5906А(5899А)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5907А, 5908А(5907А), 5909А(5907А)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 485 Санкт-Петербург 54 (г. Санкт-Петербург, Командантский пр-кт, д. 9, корп. 2, литера А)																							
5910	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5911	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5912	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №319 С-Петербург "Словацкий дом" (г. Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 2)																							
5913	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5914А, 5915А(5914А)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5916	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5917А, 5918А(5917А)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1228 Санкт-Петербург 92 (г. Санкт-Петербург, пр-кт Энгельса, д. 120)																							
5919	Косметолог-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №448 С-Петербург 62 (г. Санкт-Петербург, Лиговский пр-кт, д. 30А)																							
5920А, 5921А(5920А), 5922А(5920А), 5923А(5920А)	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 960 Санкт-Петербург 80 (г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д. 3)																							
5924	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

5925	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5926	Консультант-продавец селективной парфюмерии	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5927А, 5928А(5927А), 5929А(5927А), 5930А(5927А)	Продавец-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №486 С-Петербург 33 (г. Санкт-Петербург, пр-кт Энгельса, д. 124, корп.1, лит. А)																			
5931	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 1052 Иркутск 9 (г. Иркутск, ул. Сергеева, д. 3/5)																			
5932	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
5933	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
5934А, 5935А(5934А), 5936А(5934А), 5937А(5934А)	Продавец-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1361 Иркутск 13 (г. Иркутск, ул. Партизанская, 36)																			
5938	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
5939	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
5940 5941А, 5942А(5941А), 5943А(5941А)	Сборщик Продавец-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №854 Иркутск 7 (г. Иркутск, ул. Урицкого, д.1/3)																			
5944	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
5945	Контролер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 865 Иркутск 8 (г. Иркутск, ул. Верхняя Набережная, д. 10)																			
5946	Контролер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
5947	Эксперт по макияжу	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
5948 5949А, 5950А(5949А), 5951А(5949А), 5952А(5949А), 5953А(5949А), 5954А(5949А), 5955А(5949А), 5956А(5949А)	Тренинг менеджер магазина Продавец-кассир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1105 Тюмень 14 (г. Тюмень ул. Тимофея Чаркова, д. 60)																			
5957	Сборщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1262 Тюмень 17 (г. Тюмень, ул. Дмитрия Менделеева, д. 1А)																			

[illegible]

5993	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
5994	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
5995	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
5996	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
5997	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
5998	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
5999	Эксперт по макиажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6000А, 6001А(6000А), 6002А(6000А), 6003А(6000А), 6004А(6000А), 6005А(6000А), 6006А(6000А)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №910 Владивосток 7 (г. Владивосток, ул. Семеновская, д. 15)																						
6007	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 1210 Владивосток 11 (г. Владивосток, ул. Калинин, д. 8)																						
6008А, 6009А(6008А)	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6010	Косметолог-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6011А, 6012А(6011А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1212 Ковров 3 (г. Ковров, ул. Лопатина, д. 7А)																						
6013	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ № 637 Ижевск 8 (г. Ижевск, ул. Удмуртская, 255Б)																						
6014	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6015	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6016	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1370 Ижевск 13 (г. Ижевск, ул. Ленина, д.138)																						
6017	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6018	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6019	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6020А, 6021А(6020А), 6022А(6020А)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №374 Ижевск-3 (г. Ижевск, ул. Пушкинская, д. 202)																						
6023	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №376 Ижевск-4 (г. Ижевск, ул. Петрова, д. 29)																						

ПРТ № 362 Чебоксары-4 (г. Чебоксары, Президентский б-р, д. 20)

6082	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6083	Эксперт по макиязу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6084	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПРТ №236 Чебоксары-3 (г. Чебоксары, ул. К. Маркса, д. 52)

6085	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ПРТ №568 Чебоксары 6 (г. Чебоксары, пр-кт И. Яковлева, д. 4Б)

6086	Косметолог-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ПРТ № 141 Чебоксары-1 (г. Чебоксары, ул. Калинин, д. 105А)

6087	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6088	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6089	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6090	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6091А, 6092А(6091А), 6093А(6091А), 6094А(6091А)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПРТ №635 Комсомольск-на-Амуре 3 (г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Димитрова, д. 14)

6095	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ПРТ № 148 Комсомольск-на-Амуре (г. Комсомольск-на-Амуре, пр-кт Мира, д. 37)

6096	Косметолог-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ПРТ №628 Казань 23 (г. Казань, пр-кт Ибрагимова, д. 56)

6097	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6098	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ПРТ №1286 Казань 30 (г. Казань, пр-кт Победы, д. 141)

6099	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6100	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6101	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6102	Косметолог-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6103	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6104	Грининг менеджер магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6105А, 6106А(6105А), 6107А(6105А), 6108А(6105А), 6109А(6105А), 6110А(6105А), 6111А(6105А), 6112А(6105А)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

ПРГ №997 Самара 19 (г. Самара, ул. Ново-Садовая, д.160)

6162	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6163	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6164	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

ПРТ №1002 Самара 14 (г. Самара, ул. Дыбенко, д. 30)

6165	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет
------	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----

ПРТ №430 Саранск 2 (г. Саранск, ул. Советская, д. 55а)

[illegible]

ПРТ №675 Саранск 3 (г. Саранск, ул. Б.Хмельницкого, д. 28)

[illegible]

ПРП №1013 Саранск 5 (г. Саранск, ул. Волгоградская, д. 71)

[illegible]

ИРТ №1014 Ухта 3 (г. Ухта, ул. Ленина, д. 33)

[illegible]

ИРТ №1022 Борисоглебск (г. Борисоглебск, ул. Матросовская, д.66 А)

6183	Экспелитор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

ИРГ №647 Энгельс 2 (г. Энгельс, Ленина пл., 4)

6184	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет
6185	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6186	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6187	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6188А, 6189А(6188А), 6190А(6188А)	Проводчик-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет

ИПРТ №1023 Энгельс 3 (г. Энгельс, ул. Тельмана, д. 150/1)

[illegible]

ПРГ №1081 Омск 14 (г. Омск, б-р Архитекторов, д. 35)

[illegible]

ПРТ №1082 Тула 8 (г. Тула, ул. Пролетарская, д. 2)

Информация о сотруднике (Ф. И. О., дата рождения, место рождения)																
6195	Администратор магазина	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
6196	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет
6197А, 6198А(6197А)	Контролер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

ПРПТ №852 Астрахань, Боевая ул., д. 25А)

[illegible]

ПРТ № 548 Астрахань 6 (г. Астрахань, Вокзальная пл., д. 13)

[illegible]

ПРПТ №1316 Йошкар-Ола 7 (г. Йошкар-Ола, ул. Красноармейская, д.119)

[illegible]

ПРТ №1083 Йошкар-Ола 6 (г. Йошкар-Ола, ул. Кирова, д. 6)

[illegible]

ПРТ №132 Рязань-1 (г. Рязань, ул. Ленина, д. 21)

6219	Контролер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

[illegible]

6310	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №829 Воронеж 13 (г. Воронеж, Ленинский пр-кт, д. 174)																		
6311	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №911 Воронеж 4 (г. Воронеж, ул. Кольцовская, д. 35 А)																		
6312	Гренинг менеджер магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №743 Воронеж 6 (г. Воронеж, Героев Сибиряков ул., 65а)																		
6313	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1181 Воронеж 15 (ПРТ №1181 Воронеж 15)																		
6314	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №957 Хабаровск 3 (г. Хабаровск, ул. К.Маркса, д. 76)																		
6315	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
6316	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №775 Хабаровск 2 (г. Хабаровск, ул. Муравьева Амурского, д.23)																		
6317	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1187 Хабаровск 7 (г. Хабаровск, ул. Л.Толстого, д. 19)																		
6318	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет
6319	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6320	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
6321	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
6322А, 6323А(6322А), 6324А(6322А)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1367 Якутск 7 (г. Якутск, ул. Чернышевского, д. 74 корп. 8)																		
6325	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет
6326	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
6327	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №1217 Якутск 5 (г Якутск, ул. Ярославского, 12/1)																		
6328А, 6329А(6328А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №942 Волгоград 11 (г. Волгоград, пр-кт .Ленна, д. 54Б)																		
6330	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №845 Волгоград 10 (г. Волгоград, Историческая ул., 175)																		
6331	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет	нет	нет	нет
6332	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
6333	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
ПРТ №617 Волгоград 14 (г. Волгоград, Университетский пр-кт , 107)																		

6334	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
------	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

6360	Косметолог-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6361	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
НПРТ №1251 Уфа 29 (г. Уфа, ул. Бакалинская, д. 27)																											
6362	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6363А, 6364А(6363А)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
НПРТ №999 Новосибирск 13 (г. Новосибирск, пл. Маркса, д. 3)																											
6365А, 6366А(6365А)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6367	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
НПРТ №744 Новосибирск 17 (г. Новосибирск, пл. Карла Маркса, д. 7)																											
6368	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
НПРТ №636 Новосибирск 19 (г. Владивосток, ул. Черемуховая, д. 15)																											
6369	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6370	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6371	Эксперт по макиязу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6372	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
НПРТ №1347 Новосибирск 28 (г. Новосибирск, ул.Восенная д. 5)																											
6373А, 6374А(6373А)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6375	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6376	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6377	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6378А, 6379А(6378А), 6380А(6378А), 6381А(6378А), 6382А(6378А), 6383А(6378А)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6384	Эксперт по макияжу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6385	Консультант-продавец селективной парфюмерии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
НПРТ №1247 Нижневартовск 5 (г. Нижневартовск, ул. Ленина, д. 8)																											
6386	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
НПРТ №1246 Норильск 5 (г. Норильск, ул. Металлургов, д. 10)																											
6387	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6388	Косметолог-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6389	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
НПРТ №1205 Ставрополь 10 (г. Ставрополь, пр-кт Карла Маркса, д.4 ,9)																											

6390	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6391	Кассир	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-
ПРТ №1338 Архангельск 7 (г. Архангельск, ул. Воскресенская, д. 20)																			
6392	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-
6393	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
6394	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-
6395	Администратор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-
6396	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-
6397А, 6398А(6397А), 6399А(6397А), 6400А(6397А)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-
ПРТ №464 Архангельск (г. Архангельск, ул. Поморская, д. 2/68)																			
6401	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-
ПРТ №808 Таганрог 4 (г. Таганрог, пл. Мира, д. 7)																			
6402	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
ПРТ №1275 Таганрог 6 (г. Таганрог, ул. Петровская, д. 91)																			
6403	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-
6404	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
6405	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-
6406	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
6407	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-
6408А, 6409А(6408А)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-
ПРТ №731 Ростов 3 (г. Ростов-на-Дону, пр-кт М. Нагибина, д. 32ж)																			
6410	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-
6411А, 6412А(6411А)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-
6413	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-
6414	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-
6415	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-
6416А, 6417А(6416А)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-
ПРТ №868 Ростов 20 (г. Ростов-на-Дону, ул. Б. Садовая, д. 46/30/31 литер 1)																			
6418	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
ПРТ №586 Ростов 17 (г. Ростов-на-Дону, ул. Космонавтов, д. 2/2)																			
6419	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ПРТ №334 Кисловодск (г. Кисловодск, Курортный б-р, д. 9 А)																
6497	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
ПРТ №472 Магнитогорск 5 (г. Магнитогорск, пр-кт К.Маркса, д. 153)																
6498	Тренинг менеджер магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
ПРТ №439 Мнасс (г. Мнасс, пр-кт Автозаводцев, д. 65)																
6499	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет
6500	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
ПРТ №511 Северодвинск (г. Северодвинск, ул. Ломоносова, д. 98А)																
6501	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
ПРТ №534 Пермь 7 (г. Пермь, ул. Революции, д. 13)																
6502	Тренинг менеджер магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
ПРТ №433 Артем-2 (г. Артем, ул. Фрунзе, д. 32А)																
6503	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
ПРТ №790 Саратов 2 (г. Саратов, ул. Чапаева, д. 48/47)																
6504	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет
ПРТ №582 Саратов 11 (г. Саратов, Вольский тракт, д. 2)																
6505	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет
ПРТ №540 Саратов 9 (г. Саратов, пр-кт им. Петра Столыпина, д. 27)																
6506	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
ПРТ №602 Пятигорск 2 (г. Пятигорску, л. Мира, д. 3)																
6507	Косметолог-консультант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
ПРТ №632 Пенза 10 (г. Пенза, ул. Московская, д. 83)																
6508	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет
6509	Консультант-продавец селективной парфюмерии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
ПРТ №137 Пенза (г. Пенза, ул. Суворова, д. 144А)																
6510	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
ПРТ №824 Ульяновск 2 (г. Ульяновск, Ульяновский просп., 1)																
6511	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет
6512	Администратор торгового зала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
6513	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет
6514А, 6515А(6514А)	Продавец-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
ПРТ №606 Ульяновск 5 (г. Ульяновск, Московское ш., д. 108)																
6516	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет
ПРТ №665 Исков 3 (г. Исков, ул. Коммунальная, д. 41)																
6517	Директор магазина	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	нет

ПРТ №726 Мирный (г. Мирный, ул. Советская, д. 11/1)																
6518	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
ПРТ №778 Череповец 5 (г. Череповец, Советский пр-кт, д. 54)																
6519	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
ПРТ №785 Элиста (г. Элиста, Ленина ул., 247а)																
6520	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
ПРТ №777 Лянтор (г. Лянтор, мкр 2, стр. 59/1)																
6521	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
ПРТ №817 Солнечный (г. Воронеж, ул. Парковая, д. 3)																
6522	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
ПРТ №875 Тамбов 7 (г. Тамбов, ул. Чичерина/ Минчурская, д.27/211)																
6523	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
6524	Сборщик	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
ПРТ №945 Волжский 2 (г. Волжский, ул. Александра, д. 18А)																
6525	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
6526	Эксперт по макиязу	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
6527	Сборщик	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
ПРТ №981 Новоалтайск (г. Новоалтайск, ул. Деновская, д. 22)																
6528	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
6529	Администратор торгового зала	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
6530А, 6531А(6530А), 6532А(6530А)	Продавец-кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
ПРТ №926 Петропавловск 3 (г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная, д. 2)																
6533	Сборщик	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
ПРТ №883 Ангарск 2 (г. Ангарск, ул. 192 квартал, д.12)																
6534	Сборщик	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
ПРТ № 234 Смоленск (г. Смоленск, пр-кт Гагарина, д. 1)																
6535	Директор магазина	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
6536	Контролер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
ПРТ № 425 Смоленск-3 (г. Смоленск, ул. Октябрьской революции, д. 12)																
6537	Сборщик	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
ПРТ №662 Иваново 2 (г. Иваново, 8 Марта ул., 32)																
6538	Кассир	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
6539А, 6540А(6539А)	Косметолог-консультант	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет

6603	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6604	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6605А, 6606А(6605А), 6607А(6605А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6608	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Екатеринбург - Региональная дирекция																								
6609	Менеджер-координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6610	Ведущий тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6611	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6612А, 6613А(6612А), 6614А(6612А), 6615А(6612А), 6616А(6612А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6617	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6618	Региональный менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Иркутск - Региональная дирекция																								
6619А, 6620А(6619А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Казань - Региональная дирекция																								
6621	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6622	Ассистент регионального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6623	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6624	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6625А, 6626А(6625А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Калининград - Региональная дирекция																								
6627	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Киров - Региональная дирекция																								
6628	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Красноярск - Региональная дирекция																								
6629	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6630	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6631	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6632А, 6633А(6632А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Красноярск - Региональная дирекция																								

6634	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6635	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6636	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6637	Ассистент регионального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6638	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6639	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Липецк - Региональная дирекция																				
6640A, 6641A(6640A)	Менеджер-координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6642 6643A, 6644A(6643A)	Офис-менеджер Тренинг-менеджер	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	нет	нет	нет	нет
6645	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Находка - Региональная дирекция																				
6646	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Нижний Новгород - Региональная дирекция																				
6647A, 6648A(6647A)	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6649	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6650	Региональный тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6651A, 6652A(6651A)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6653	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6654A, 6655A(6654A)	Водитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6656	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6657	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6658	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Новокузнецк - Региональная дирекция																				
6659A, 6660A(6659A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Новосибирск - Региональная дирекция																				
6661	Ассистент регионального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6662A, 6663A(6662A)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6664	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет

6665А, 6666А(6665А)	Региональный тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6667	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6668	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Новый Уренгой - Региональная дирекция																			
6669	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Омск - Региональная дирекция																			
6670	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ставрополь - Региональная дирекция																			
6671	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-
6672	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
Сургут - Региональная дирекция																			
6673	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
Тамбов - Региональная дирекция																			
6674	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
Тольятти - Региональная дирекция																			
6675	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
Тула - Региональная дирекция																			
6676	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
Тюмень - Региональная дирекция																			
6677	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
6678	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
6679	Менеджер по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
6680А, 6681А(6680А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
6682	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
6683	Ассистент регионального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
Уфа - Региональная дирекция																			
6684	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
6685	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
6686	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
Хабаровск - Региональная дирекция																			
6687	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
6688	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-
Южно-Сахалинск - Региональная дирекция																			
6689	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-

6690	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
6691	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6692	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Директор (подпись) _____

Духненко Елена Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10 CEH 2025

(дата)

10 CFH 2025

Лысова Евгения
Алексеевна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Мишакова Елена
Викторовна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.08.2025

Устюжанина Наталья
Леонидовна

(подпись)

3073

(дата)

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 07.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 региональный директор ООО «Алькор и Ко»
 (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Духненко Елена Валерьевна
 10 SEP 2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела охраны труда ООО «Алькор и Ко»
 (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Лысова Евгения Алексеевна
 10 SEP 2025 (дата)

начальник отдела кадров ООО «Алькор и Ко»
 (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Мишакова Елена Викторовна
 10 SEP 2025 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3073
 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Устюжанина Наталья Леонидовна
 07.08.2025 (дата)